
 
 
 

Adresaci projektu 
 

Projekt adresowany jest do osób bezrobotnych z terenu powiatu limanowskiego, ze 
szczególnym uwzględnieniem: osób młodych poniŜej 24 roku Ŝycia, osób starszych po 50 roku 
Ŝycia, osób zamieszkujących na obszarach wiejskich, osób niepełnosprawnych oraz osób 
długotrwale bezrobotnych. 
 

 

Korzyści wynikające z udziału w projekcie 
 
 ►  Uzyskanie  pomocy  finansowej  przy rozpoczynaniu  samodzielnej działalności 
gospodarczej 
 ►  Zwiększenie motywacji  do samodzielnego poszukiwania  pracy 
 ►  Podniesienie  kwalifikacji zawodowych  
 ►  Zaktualizowanie kwalifikacji zawodowych 
 ►  Zdobycie doświadczenia zawodowego 
 ►   Uzyskanie umiejętności  praktycznych ( pisanie CV, listu  motywacyjnego,  
       wypełnianie formularzy urzędowych  itp.) 

 

Okres realizacji projektu 
 

od 01 kwietnia 2008 r. do 31 grudnia 2013 r. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej 

realizuje projekt w ramach 

Poddziałania 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia  
oraz podnoszenie poziomu aktywnosci zawodowej osób bezrobotnych 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

“DROGA DO SUKCESU” 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Działania realizowane w ramach projektu  

► doradztwo zawodowe w formie porad grupowych, 

►  opracowanie indywidualnego planu działań, 

►  pośrednictwo pracy, 

►  szkolenia zawodowe: przekwalifikowujące,  podnoszące  

kwalifikacje zawodowe,  powodujące nabycie nowych  

kwalifikacji dostosowanych do potrzeb rynku pracy 

►  staŜe, 
►  przyznanie jednorazowych środków na podjęcie dział. gosp. 

  

Tematyka szkoleń organizowanych w ramach projektu na 2010 r. 
 
► Sprzedawca z obsługą komputera i kasy fiskalnej        
►  Specjalista ds. kadr i płac   
►  Fryzjer - stylista 
►  Kierowca wózków jezdniowych podnośnikowych 
►  Operator koparko – ładowarki wszystkie typy kl. III 
►  ABC Przedsiębiorczości 
 

Szkolenia adresowane w pierwszej kolejności do osób bezrobotnych powyŜej 50 roku Ŝycia 
 

►  Opiekunka dziecięca domowa 
►  Pracownik sprzątający z uŜyciem maszyn sprzątających,  
►  Cukiernik    
►  Organizator usług cateringowych – organizacja przyjęć okolicznościowych   
►  Organizator agrobiznesu 
►  Florystyka z obsługą kasy fiskalnej 
►  Kierowca wózków jezdniowych podnośnikowych 
►  Robotnik gospodarczy - konserwator 
►  Florystyka z obsługą kasy fiskalnej 

Osoby zainteresowane uczestnictwem  
w projekcie proszone są o zgłaszanie  się  
do Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej: 
 
 
►  pokój 313 (szkolenia zawodowe) 

►  pokój 332 (staŜ) 

►  pokój 314 (jednorazowe  środki  na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej) 

►  pokój 330, 316 (poradnictwo zawodowe, IPD) 

►  pokój 112, 113, 114 (pośrednictwo pracy) 

Informacja o rekrutacji  chętnych do udziału w projekcie 

 
Projekt współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zasady rekrutacji 
 
Rekrutacja prowadzona będzie w okresie od 01 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. 
Zgłoszenia do udziału w projekcie przyjmowane będą we wszystkie dni pracujące tygodnia                  
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, w godzinach: 7:30 do 15:30 
 
Zgłoszenie do udziału w projekcie osoba bezrobotna potwierdza składając ankietę początkową  
i wpisując się na odpowiednią listę kandydatów: 
► Lista osób bezrobotnych zainteresowanych otrzymaniem  
skierowania na staŜ – dostępna    w pokoju 112  
► Lista osób bezrobotnych  
zainteresowanych otrzymaniem  
jednorazowych środków na  
rozpoczęcie dział. gospodarczej  
 – dostępna w pokoju 314  
► Lista osób bezrobotnych  
zainteresowanych otrzymaniem  
skierowania na szkolenie 
 – dostępna w pokoju 313  
 
W przypadku kiedy na jedno miejsce w projekcie będzie więcej chętnych, spełniających 
podstawowe kryteria rekrutacji, decydować będzie kolejność zgłoszenia do projektu 
udokumentowana „listą kandydatów”. Dokument ten będzie podstawą do prowadzenia 
uzupełniającego naboru uczestników do projektu w przypadku rezygnacji BO. Kolejna osoba                
z listy, która nie zakwalifikowała się do udziału w projekcie w pierwszym etapie rekrutacji, 
zajmie miejsce osoby, która przerwała uczestnictwo w projekcie. 
 
 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Limanowej 

ul. Józefa Marka 9 
34-600 Limanowa 
tel. 018 337 58 50 

www.pup.limanowa.pl 
 

Etapy rekrutacji: 
 

A. Zebranie imiennych ankiet początkowych, 
B. Utworzenie listy kandydatów, 
C. Weryfikacja listy kandydatów przez pracownika odpowiedzialnego za organizację, 

przeprowadzenie i rozliczenie poszczególnych form wsparcia,   
D. Wydanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej zaświadczenia potwierdzającego   

spełnienie przez osobę bezrobotną kryteriów kwalifikacyjnych związanych z udziałem  
w projekcie i wymogów znowelizowanej Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

E. Zdiagnozowanie przez doradcę zawodowego predyspozycji psychofizycznych, aspiracji  
      i motywacji osoby bezrobotnej, jak równieŜ oczekiwań związanych z  udziałem w projekcie, 
F. Wypełnienie przez osobę bezrobotną: 

► deklaracji uczestnictwa w projekcie,  
► oświadczenia uczestnika projektu o wyraŜeniu zgody na przetwarzanie danych     osobowych 
► oświadczenie beneficjenta ostatecznego wyraŜające zgodę na uczestnictwo w projekcie 

 


